
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 22.O6.202L

Broj: 462-22

No osnovu ilano 146. stav 7. Zakono o jovnim nabovkomo (,,SluZbeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NaruEilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 452

Naziv nabavke: Angaiovanje usluga tredih Iica na skladiStenju ratarskih kultura posle ietve na vojnim ekonomijama u
Kovinu i Somboru za potrebe VU "Dedinje" za2O2L. godinu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 202tlS F02-00181S3

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 77110000

Broj i naziv partije: 1 - SkladiStenle ratarskih kultura sa VE Kovin

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 5.642.640,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

uuARtcE-BAerA OOO NOV| SAD, 101705915, RUMENACKA, 1, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.393.980,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.672.776,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava sve uslove za dodelu ugovora u skladu sa dl. 144. zN.

Kako ponuda6 nije registrovan u registru ponudaia, naruiilacje u skladu sa il. 119. zJN, zhatevao od ponudaia, da u roku
od sedam radnih dana, dostavi dokaze o ispunjavanju uslova iz dl. 111 stav 1. tadka 1); il. 111. stav 1. tadka 2); i il.11,2. stav 1.
taaka 1).

Ponudadje u predvidenom roku dostavio sve traiene dokaze i to:

1) Uverenje Osnovnog suda u Novom Sadu, da pravno lice nije osudivano iz nadleinosti osnovnih i viSih sudova;

2) Uverenje ViSeg suda u Novom Sadu da pravno lice nije osudivano iz nadleinosti osnovnih i viSih sudova;

3)Uverenje ViSeg suda u Novom Sadu - Posebno odeljenje za suzbijanje korupcije - da pravno lice nije osudivano za krividna
dela iz nadleZnosti ovog suda;

4) Uverenje ViSeg suda u Beogradu da pravno lice nije osudivano za organizovani kriminal;

5) Uverenje MUP-a da fizidko lice (zakonski zastupnik) nije osudivan;

6) Uverenje Gradske poreske uprave Novi Sad da je obveznik izmirio dospele obaveze po osnovu poreza na imovinu;

7) Uverenje Poreske uprave Ministarstva finansija o pladenim poreskim obavezama evidentiranim u poreskom raiunovodstvu
na svim uplatnim radunima javnih prihoda koji su u nadleinosti poreske uprave;



8) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da se protiv privrednog druStva ne vodi postupak stedaja niti prethodni stedajni
postupak;

9) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da podnosiocu zahteva nije izrefena pravosnaina sudksa mera zabrane obavljanja

delatnosti; i

10) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da privredno druitvo nije osudivano zbog privrednog prestupa.

Kao dokaz da ispunjava uslov u skladu sa dl. 117.stav 1. -Tehnidki kapacitet- Ponudad je uz ponudu dostavio Prepis lista

nepokretnosti iZakljudke Republike Srbije izvriitelja AleksandarTrebovac o predaji pokretnih stavri i nepokretnosti.

Na osnovu dostavljenih dokaza, utvrdeno je da ponudad ispunjava sve kriterijume za kvalitativan izbor subjekta.

Broj i naziv partije: 2 - SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.306.980,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Meteor-commerce doo, 101837900, Staparski put bb, Sombor,25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 483.954,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 580.744,80

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. ZJN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudai aktivan iispunjava sve uslove u skladu sa il. 111. Zakona o javnim

nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

Kao dokaz da ispunjava uslov iz il.t72. stav 1. tai.1), ponudai je dostavio Potvrdu Privrednog suda u Somboru i Potvrdu APR-

a, kojima se potvrduje da nije u postupku stedaja i likvidacije.

Kaodokazdaispunjavauslovzatehnidki istruini kapacitet,izil. 1-LT.stavl.,ponudadjedostavioPrepislistanepokretnosti i

Procenu trZisne vrednosti, dime je dokazao da ispunjava kapacite skladiitenja.

OBRAZLOZEruIE

Podaci o postupku

Naziv postupka Angaiovanje usluga tredih lica na skladiStenju ratarskih kultura posle ietve na vojnim
ekonomijama u Kovinu i Somboru za potrebe VU "Dedinie" za 2o2L. godinu

Ref. broj 462

Vrsta postupka Otvoreni PostuPak

Brojidatum odluke o 462-2,18.05.2021
sprovodenju

Procenjena vrednost 8.949.620,00

Tehnika

CPV 77110000-Usluge povezane sa poljoprivrednom proizvodnjom

Kratak opis nabavke Angaiovanje usluge tre6ih lica na skladi5tenju ratarskih kultura posle ietve (p5enica,

kukuruz i suncokret).

Podeljen u partije DA

Broj oglasa 202LlS F02-0018153

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 29.O5.2O2L

Rok za podnoienje O9.06.2O2L 10:00:00

elanovi komisije za javnu nabavku



lme i prezime

lVlarina Vuliievi6

Slaviljub Dordevi6

Slobodanka Curdi6

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije 1

Naziv partije Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Procenjena vrednost 5.642.640,00

Kriterijum za dodelu ugovora Cene
na osnovu

Broj partije 2

Naziv partije SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Procenjena vrednost 3.306.980,00

Kriterijum za dodelu ugovora Cene
na osnovu

Podaci o otvaraniu

Datum ivreme otvaranja: 09.06.2021 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 09.06.2021 10:02:13

Broj partije 1

Naziv partije Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Broj pristiglih ponuda I 2
pr'rjava

Ponuda6 Oblik ponude Oznaka / broj
ponude

DECO-INVEST DOO PLOCICA, Kralja Samostalno 112021
Petra l,B8,26229, PLOCICA, Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu DA
podneti putem Portala:

Svidelovi koji nisu podneti putem Poftala su DA
pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum i vreme pijema
Portala:

8.6.2021. 11:30:00

ULJARICE-BAEKA DOO NOVISAD, SAMOSTAINO 1

RUMENAEKA, 1,21000, NOVI SAd,
Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu DA
podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su DA
pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivreme pijema
Poftala:

9.6.2021. 08:50:00

Podizvodadi Datum i vreme
podno5enja

NE 8.6.2021. 16:16:18

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica,
menidno ovla5cenje, karton depo
potpisa i dokaz o registraciji menice.

NE 8.6.2021. 17.29:22

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica,
menidno ovlaScenje, karton depo
potpisa i dokaz o registraciji



Broj partije

Naziv partije

2

SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Broj pristiglih ponuda I 2
prijava

Ponudai Oblik ponude Oznaka / Podizvodadi
broj
ponude

Meteor-commerce doo, Staparski put Samostalno 311 NE
bb, 25000, Sombor, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu DA
podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su DA
pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivreme pijema
Portala:

9.6.2021. 09:30:00

Opis pimljenog dela

ULJARICE-BAEKA DOO NOVISAD, SAMOSTAINO 2
RUMENACKA, 1, 21000, Novi Sad,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu DA
podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su DA
p ri spel i bl agovre me no :

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivreme pijema
Portala:

9.6.2021. 08:50:00

Datum ivreme
podnoSenja

8.6.2021. 09.5'1:50

- Sredstvo obezbedenja: Menica,
menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.
- Tehnidki i strucni kapacitet: - Prepis lista
nepokretnosti i Procena tr2i5ne vrednosti.
- Stecaj, nemogu6nost placanja: Potvrda
Privrednog suda u Somboru i potvrda
APR-a da ponudac nije u stedaju.

NE 8.6.2021.17:33:57

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla5cenje, karton depo potpisa i dokaz o
registraciji menice.



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1 Podacio ceni
Naziv partije:
SkladiStenje ratarskih
kultura sa VE Kovin

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nacin pla6anja

RSD U roku od 30 dana od dana ispostavljene 60
originalne,potpisane i overene fakture,
kao i registrovane u centralnom registru
faktura, na radun izvrSioca

RSD 30 dana od dana ispostavljene originalne, 60
potpisane i overene fakture , kao i

registrovane u centralnom registru faktura
, na radun izvr5ioca

Ostali zahtevi

Rok i na6in pla6anja

Ponudac Cena Cena (sa
PDV)

1647048.00 1976457 .60DECO.INVEST DOO
PLOEICA

ULJARICE-BACKA
DOO NOVI SAD

1393980.00 1672776.00

Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv partije: Skladi5tenje
ratarskih kultura sa VE Sombor

Ponudad

Rok vaZenja
ponude

Rok vaZenja
ponude

90

60

Rok vaZenja
ponude

60

60

Rok vaZenja
ponude

90

ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

744144.00 892972.80

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: SkladiStenje
ratarskih kultura sa VE Kovin

Ponudad Cena

Meteor-commerce doo

DECO-INVEST DOO
PLOEICA

ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Brojpartije : 2
Naziv partije: Skladi5tenje
ratarskih kultura sa VE Sombor

Ponudad

Meteor-commerce doo

ULJARICE-BAEKA DOO
NOV! SAD

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

483954.00 580744.80

1647048.00 1976457 .60

1393980.00 1672776.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

483954.00 580744.80

RSD 30 dana od dana fakturisanja,
bezgotovinski

RSD 30 dana od dana ispostavljene
originalne , potpisane ioverene
fakture, kao i registrovane u
centralnom registru faktura, na
radun izvrdioca

Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok i na6in pla6anja
PDV)

RSD

RSD

U roku od 30 dana od dana
ispostavljene originalne,potpisane i

overene fakture, kao i registrovane
u centralnom registru faktura, na
racun izvr5ioca

30 dana od dana ispostavljene
originalne, potpisane i overene
fakture , kao i registrovane u
centralnom registru faktura , na
racun izvriioca

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in pla6anja

RSD 30 dana od dana fakturisanja,
bezgotovinski

RSD 30 dana od dana ispostavljene
originalne, potpisane i overene
fakture, kao i registrovane u
centralnom registru faktura, na radun
izvreioca

744144.00 892972.80 60



Strudna ocena

Broj partije

Naziv partrje

Ponudad

DECO-INVEST DOO
PLOEICA

ULJARICE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Broj partije

Naziv partije

Ponudac

Meteor-commerce doo

ULJARTCE-BAEKA DOO
NOVI SAD

Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije
utvrden i mere koje su
povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

ULJARICE.BAEKA DOO NOVI
SAD

DECO.INVEST DOO PLOEICA

Obrazlolenje izbora

1

SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Kovin

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne
razmatra

DA NE

DA NE

lznos lznos (sa PDV) Valuta

1.647.048,00 1.976.457,60 RSD

1.393.980,00 1.672.776,00RSD

lznos (sa PDV) Valuta

580.744,80 RSD

892.972,80 RSD

Bira se

DA

2

SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Sombor

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne lznos
razmatra

DA NE 483.954,00

DA NE 744.144,00

1

Skladi5tenje ratarskih kultura sa VE Kovin

DA

Nije utvrclen sukob interesa.

Rang Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 1.393.980,00 RSD1

2 Cena ponude: 1.647 .048,00 RSD NE

Ponuda ispunjava sve uslove za dodelu ugovora u skladu sa 61. 144. ZJN.
Kako ponuda6 nije registrovan u registru ponudada, naru6ilac je u skladu
sa 61. 119. ZJN , zhatevao od ponudada, da u roku od sedam radnih dana,
dostavi dokaze o ispunjavanju uslova iz 61. 111 stav 1. tadka 1); 61. i 11. stav
1. ta6ka 2); i 6!. 112. stav f. tadka 1).
Ponuda6 je u predvitlenom roku dostavio sve traiene dokaze i to:
1) uverenje osnovnog suda u Novom Sadu, da pravno lice nije osudivano iz
nadleZnosti osnovnih i viSih sudova;
2) Uverenje Vi5eg suda u Novom Sadu da pravno lice nije osudivano iz
nadleZnosti osnovnih i viSih sudova;
3)Uverenje Vi5eg suda u Novom Sadu - Posebno odeljenje za suzbijanje
korupcije - da pravno lice nije osudivano za krividna dela iz nadle2nosti
ovog suda;
4) Uverenje Vi6eg suda u Beogradu da pravno lice nije osudivano za
organizovani kriminal;
5) Uverenje MUP-a da fiziEko lice ( zakonskizastupnik) nije osudivan;
6) Uverenje Gradske poreske uprave Novi Sad da je obveznik izmirio
dospele obaveze po osnovu poreza na imovinu;
7) Uverenje Poreske uprave Ministarstva finansija o pla6enim poreskim
obavezama evidentiranim u poreskom radunovodstvu na svim uplatnim
radunima javnih prihoda koji su u nadleZnosti Poreske uprave;



8) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da se protiv privrednog dru5tva
ne vodi postupak stedaja niti prethodni stedajni postupak;
9) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da podnosiocu zahteva nije
izrebena pravosnaZna sudksa mera zabrane obavljanja delatnosti; i

10) Potvrda Privrednog suda u Novom Sadu da privredno druStvo nije
osudivano zbog privrednog prestupa.
Kao dokaz da ispunjava uslov u skladu sa 61. 117.stav 1. - Tehni6ki
kapacitet- Ponuda6 je uz ponudu dostavio Prepis lista nepokretnosti i
Zakljudke Republike Srbije izvr5itelja ALeksandar Trebovac o predaji
pokretnih stavri i nepokretnosti.
Na osnovu dostavljenih dokaza, utvrdeno je da ponutlad ispunjava sve
kriterijume za kvalitativan izbor subjekta.

2

SkladiStenje ratarskih kultura sa VE Sombor

DA

Nije utvrtlen sukob interesa.

Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije
utvrden i mere koje su
povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudae

Meteor-commerce doo

ULJARICE-BAEKA DOO NOV!
SAD

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 483.954,00 RSD

Cena ponude. 7 44.1 44,00 RSD

Rang

1

2

Bira se

DA

NE

Obrazlo2enje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudaEa utvrdeno je da je ponuda6 aktivan i ispuniava
sve uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o javnim nabavkama, pa se smatra
da nema osnova za isklju6enje, i nije traZen dokaz o ispunjenostitih
kriterijuma.
Kao dokaz da ispunjava uslov izeL,|12. stav 1. ta6.1), ponuda6 je dostavio
Potvrdu Privrednog suda u Somboru i Potvrdu APR-a, kojima se potvrduje
da nije u postupku ste6aja i likvidacije.
Kao dokaz da ispunjava uslov za tehniEki i stru6ni kapacitet, iz 61. 117. stav
1., ponuda6 je dostavio Prepis lista nepokretnosti iProcenu trZi5ne
vrednosti, 6ime je dokazao da ispunjava kapacite skladi5tenja.

Ponude ispunjavaju sve uslove u skladu sa e l. 144. ZN.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

Kr9RA

o'\,"),

DIRE

q


